
                   ＜ご来場者様カード＞ 

－ご来場のお客様へ お願いとご案内― 感染症拡大防止対応の為､公演当日､本用紙を必ず入場時にご提出ください    

         ※誠にご面倒ではございますが、お 1 人様 1 枚ずつのご記入をお願いいたします。 
 

●ご来場の際はマスクのご着用(マウスシールド不可)､咳エチケットの励行､検温､手指の消毒にご協力ください。  

●発熱の症状がある場合はご入場になれません。(目安として 37.5 度以上､又は 37.5 度未満でも平熱より高い) 

●ロビーや会場内、客席内での大きなお声での会話、出演者への声援等はお控えください。 

●指定されたご自分のお席でご鑑賞ください。（別の座席への移動はなさらないでください。） 

●お預かりした情報は感染者が確認された場合、保健所等の公的機関に必要に応じ提供する場合がございます。  

●お客様の個人情報は㈱イーストンが適切に管理し、公演終了後、一定期間経過後に破棄いたします。 
 

                                                   ㈱イーストン 電話 055-931-8999 

公   演   名 神田松之丞改メ 六代目神田伯山 襲名・真打披露公演 

公演日／ 会 場 2021 年 8 月 22 日 (日) 開場 12:00／開演 13:00 沼津市民文化センター 大ホール 

座 席 番 号             列          番 

フ リ ガ ナ  

お  名  前 
(ご来場者様) 

 

お 電 話 番 号  

           ご協力誠にありがとうございます。 ※下記のご案内もご覧ください。 

------------------------------------------------   キリトリ   ------------------------------------------------- 

～ご来場のお客様へお願いとご案内～ 
 
ご来場のお客様には大変ご不便とご面倒をおかけいたしますが､新型コロナウイルス感染症拡大防止の 
趣旨をご理解いただき､何卒ご協力の程お願い申し上げます。 
 
・ご自宅を出る前に体温測定をしていただき体調が優れない場合はご来場をお控えください。 
・マスクのご着用(マウスシールド不可)､会場での検温、咳エチケットの励行､手指の消毒にご協力ください。 
・ロビーや会場内、客席内での大きなお声での会話、出演者への声援等はお控えください。 
・お席の間隔はあいておりません、収容人員 100％での開催となります。 
・ご来場の際は、他の場所へは立ち寄らず直行直帰をお心掛けくださいますようお願い申し上げます。 
・楽屋入り口付近での入待ち･出待ちはお断りいたします。出演者へのプレゼント･花束等の差し入れはご遠慮ください。 
・公演終了後､時差退場を行わせていただく予定です。アナウンスがあるまでお席にてお待ちください｡ 

下記に該当される方はご入場いただけません。 
 

・発熱の症状のある方。(目安として 37.5 度以上、または 37.5 度未満でも平熱より高い場合など) 

・マスクをご着用いただけない方。 
・極端な咳･くしゃみ､咽頭痛､鼻汁･鼻閉､味覚･嗅覚障害､頭痛､下痢､嘔気･嘔吐､全身倦怠感や息苦しさ(呼吸困難) 

などの症状がある方。 
・ご自身や身近に新型コロナウイルス感染症の疑いのある方､又は過去 14 日以内に陽性とされた方との 
 濃厚接触のある方。 
・過去 14 日以内に政府から入国制限､入国後の観察期間を必要とされている国･地域等への渡航及び当該国･ 

地域の在住者との濃厚接触のある方。 
・個人情報をお預かりできない方(感染者が確認された場合には必要に応じて保健所等の公的機関に提出する場合が 

ございます。お客様からお預かりした個人情報は㈱イーストンが適切に管理し一定期間保管後に破棄いたします。) 

その他体調にご不安のある方､妊娠中の方､基礎疾患をお持ちの方などは慎重なご判断をお願いいたします。 
 

お客様には大変ご面倒をおかけいたしますが関係者一同、感染症対策を講じて実施をしてまいりますので 
何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。     

◆情勢により追加のご案内や変更が生じる場合がございます。最新の情報はホームページをご覧ください。http://easttone.jp/ 


